

خبر کوتاه

بازدید استادار گلستان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از نصب پیلون بر روی رودخانه اترک

علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حاشیه بازدید و افتتاح پروژه های شهرستان مراوه تپه در معیت استاندار گلستان از پروژه های درحال اجرای و به اتمام رسیده مدیریت توزیع برق مراوه تپه بازدید و از نزدیک از روند پشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.

وی در این سفر یک روزه به شهرستان مراوه تپه که با حضور استاندار گلستان و برخی مدیران دستگاههای اجرایی صورت گرفت افزود: در سیل ابتدای سال ۹۸ خسارتهای فراوانی به شبکه های برق این شهرستان وارد شد که جهت جبران این خسارت ها، اصلاح شبکه فشار متوسط بطول ۲۲۰۰ متر و نصب دو دستگاه سکسیونرگازی واقع در روستای فرقسر انجام گردید.

نصیری گفت : پروژه پیلون بسطام دره (از پروژه های آسیب دیده از حوادث غیر مترقبه سیل) که برروی رودخانه اترک با طول اسپن ۶۷۰ متر با اعتبار حدود ۲۰ میلیارد ریال در حال اجرا بوده و در نوع خود دراستان گلستان بی سابقه است .

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در این سفر یکروزه به شرق استان از پروژه برقدار شده روستای قوشه تپه یکی از پروژه های برق رسانی به روستاهای بی برق ، بازدید شد که خوشبختانه پشرفت خوبی دارد و از نزدیک با اهالی روستا در خصوص رضایت از عملکرد همکاران شرکت توزیع و مدیریت برق مراوه تپه گفتگو انجام شد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان به رتبه نخست دست پیدا کرد

در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی

های صنعت آب و برق کشور، روابط عمومی

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در بخش

ارتباط با پایگاه خبری (پاون) توانست به رتبه

اول دست پیدا کند.

در مراسم دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق که به صورت ویدئوکنفرانسی و با حضور مقام عالی وزارت نیرو برگزار شد، بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان با حضور در سالن اجتماعات ستاد آبفای گیلان به نیابت از مقام عالی وزارت نیرو، لوح و تندیس دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق در بخش ارتباط با پایگاه خبری (پاون) را به رضا احمدی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ی گیلان اهدا نمودند.

گفتنی است که این جشنواره در ۱۴ محور شامل “انتشارات و مستندسازی”، “ارتباط درون سازمانی”، “حضور در فضای مجازی”، “ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو (پاون)”، “ارتباط با رادیو تلویزیون اینترنتی”، “فرهنگ‌سازی و آموزش همگانی”، “تبلیغات محیطی و رسانه‌ای”، “ارتباط با رسانه‌ها (دیداری، شنیداری، مکتوب و مجازی)”، “جشنواره و نمایشگاه”، “آموزش همکاران روابط عمومی و اصحاب رسانه”، “مدیریت و برنامه‌ریزی”، “پژوهش و افکارسنجی”، “ناواری و خلاصیت”، “پوشش #هر هفته الف بـ ایران” صورت گرفته است. در این جشنواره تمامی مراحل، از ارسال آثار تا ارزیابی داوران به صورت الکترونیکی بوده است. در این جشنواره ۴۹ شرکت؛۱۸ شرکت توزیع نیروی برق، هفت شرکت برق منطقه‌ای، پنج شرکت مدیریت تولید، هشت شرکت آب و فاضلاب و ۱۱ شرکت آب منطقه‌ای به‌عنوان شرکت برگزیده انتخاب شده‌اند.شایان ذکر است که آثار ارسالی برای این جشنواره نسبت به سال اول برگزاری، ۳۰ درصد افزایش داشته است و در این جشنواره آثار مربوط به فعالیت‌های سال گذشته(سال۹۸) ۱۳۲ شرکت از صنعت آب و برق در ۱۴ محور، مورد ارزیابی داوران قرار گرفته است.

پیام مشترک شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر هچیرود به مناسبت هفته بسیج



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرهچیرود، در این پیام آمده است: بسیج مستضعفین دریایی از معانی و مفاهیم عمیق معنوی است که ایمان و از خودگذشتگی ، شور و شعور و بصیرت را می‌توان در رهروان این راه الهی ارزشی به وضوح دید، راهی که باعث شد جوانان این دیار با قدم نهادن در آن در طول دفاع مقدس سرفرازانه از وطن و مهین اسلامیشان در برابر متجاوزان دفاع کرده و اکنون نیز با تداوم این مسیر الهی ، انقلاب و نظام اسلامی را از گزند و آسیب بخواهاند در امان نگه داشته و در تمامی افتخاراتی که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از ابتدای پیروزی تاکنون به دست آورده ، سهمی باشند .

فرا رسیدن هفته تاریخ ساز و غرور آفرین بسیج را به محضر بزرگ بسیجی دوران فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای مد ظله العالی ، ملت قهرمان ایران اسلامی ، مردم همیشه در صحنه ، همه بسیجیان مسلحشور ، بویژه مردم فهیم و شهنشاهان شهر هچیرود صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده ، سربلندی روز افزون این جان برکفان مخلص را از محضر الله تا ظهور دولت یار مسملت می نمایم .

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان گفت: در راستای تلاش برای تحقق شعار محوری سال مبنی بر «جهش تولید» و با اجرای طرح «۹۶ در ۹۹» سازمان جنگل‌ها، یک هزار و ۲۵۰ هکتار از اراضی ملی این استان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافته‌است.«سفن‌دیار خزانی» روز یکشنبه در جلسه کارگروه استانی صندوق توسعه ملی و طرح ۹۹در۹۹(جهش تولید)، اظهار داشت: این طرح به صورت مشارکتی و توسط بهره برداران و جوامع محلی استان همدان اجرا می‌شود.وی اضافه کرد: استان همدان رویشگاه بیش از یک هزار ۵۰۰ گونه گیاهان دارویی است که حدود ۲۳ گونه آن مختص استان بوده و تنها در همدان وجود دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان تاکید کرد: توسعه کشت گیاهان دارویی در اراضی ملی مستلزم همراهی مردم و جوامع ملی به منظور اجرای طرح های مرتبط با در سطح استان است. خزانی در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های آبخیزداری و تاکید بر اجرای کامل طرح کاداستر در اراضی ملی، گفت: حفظ و حراست از اراضی ملی از جمله سیاست‌های راهبردی مجموعه منابع طبیعی است و اجرای کامل طرح کاداستر هدف محوری این دستگاه در سال جهش تولید است.وی افزود: اجرای طرح کاداستر مانع از دست اندازی و تجاوز سودجویان به عرصه‌های ملی و هرگونه سوء استفاده در تصرف و تعرض به منابع طبیعی می‌

شود، بنابراین اجرای این طرح یکی از اولویت های مهم در استان همدان است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان افزود: بیش از ۹۵ درصد از عرصه‌های طبیعی استان دارای سند مالکیت هستند و تاکنون برای ۷۵هزار هکتار از اراضی ملی در استان همدان سند تک برگ صادر شده است. خزانی ادامه داد: در راستای اجرای قانون جامع کاداستر اراضی ملی، از ابتدای سال جاری تاکنون اسناد تک برگ برای ۶۸ هزارهکتار از اراضی ملی و دولتی استان همدان صادر شده و برای تهیه نقشه



های کاداستر بیش از ۱۶۰ هزار هکتار از اراضی ملی استان نیز در حال انعقاد قرارداد با شرکت های مشاور هستیم.وی گفت: برنامه «ارتقا پوشش حفاظتی» و ایجاد کمربند حفاظتی و بلوک بندی مناطق چرانی و بهره گیری از ظرفیت تشکل‌های مردم نهاد زیست محیطی، مردم و همیاران طبیعت با هدف بالا بردن ضریب حفاظتی عرصه‌های ملی در قالب «طرح ۹۶ در ۹۹» نیز در دستور کار قرار دارد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان اظهار داشت: برای حفاظت از منابع طبیعی

رییس کمیته داوران تکواندو خوزستان:

بیماری کرونا مانع بالارفتن جایگاه بین المللی دوری خوزستان نشده است

همزمان با موفقیت داوران خوزستان در دوره پیش نیاز بین المللی اسماعیل اسفندیاری گفت : بیماری کرونا عملا مانع بالا رفتن جایگاه داوری خوزستان نشده است.به گزارش روابط عمومی هیات تکواندو استان خوزستان و به نقل از رییس کمیته داوران تکواندو همزمان با موفقیت دو داور درجه یک خوزستان در دوره پیش نیاز حضور در سمینار بین المللی عملا بیماری کرونا مانع بالا رفتن جایگاه داوران خوزستان در عرصه بین المللی نخواهد شد.

بر پایه همین

بخش نوشتاری و تصویری برگزار و هادی مینایی و زهرا عسیری دو داور درجه یک به عنوان دو نماینده خوزستان مجوز حضور در دوره پیش نیاز و آنلاین بین المللی را اخذ نمودن.اسفندیاری در اینخصوص نیز اذعان داشت:از خصوصیات بارز این دوره آموزش قوانین و مقررات پارا تکواندو (تکواندو معلولین) در کنار قوانین

در راستای توسعهٔ سبد محصولات فولاد مبارکه صورت گرفت:

طراحی و تولید گرید ۱۹Mn۶م ویژهٔ ساخت بدنهٔ بویلر

به خزش است. در همین خصوص، صادق رحیمی، کارشناس واحد متالورژی و روش‌های تولید فولاد مبارکه نیز در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار داشت: بنابر استانداردهای مربوطه، گرید فولادی یادشده نیاز به حداقل استحکام تسلیم ۳۵۵ مگا پاسکال و حداقل استحکام کششی ۵۱۰ مگا پاسکال در دمای محیط دارد. همچنین از ویژگی‌های خاص این گرید، الزام به برخورداری از حداقلی از استحکام تسلیم و کششی در دماهای بالاتر از ۲۰۰ و حداکثر ۵۵۰ درجهٔ سانتی‌گراد است.کارشناس واحد متالورژی و روش‌های تولید فولاد مبارکه در ادامه با اشاره به این نکته که گرید ۱۹Mn۶ پیش از این از طریق واردات تأمین

ما باید هر لحظه قدردان نعمت گاز باشیم

مجلس شورای اسلامی، گفت: در فصل سرد که میزان مصرف در بخش های خانگی بالا می رود، رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه ضرورت بیشتری می یابد تا با کمبود یا افت فشار گاز مواجه نشویم.تقدعلی، همچنین با اشاره به اجرای مددودی انشعابات غیر مجاز، توسط برخی از مردم، افزود:این اقدام علاوه بر اینکه غیر قانونی و خلاف است ، به سبب نا ایمن بودن عامل بسیاری از حوادث نیز می باشد. در ادامه مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گازرسانی ایمن و مستمر به مردم را مهمترین وظیفه شرکت گازاستان دانست و بر رسیدگی به درخواست های شهروندان برای گازرسانی و اشتراک پذیری طبق زمانبندی تعریف شده شرکت و ضوابط و مقررات جاری با حداکثر سرعت تاکید کرد. مهندس علوی، با اشاره به اینکه در حال حاضر، ۹۹.۵ درصد جمعیت استان شامل؛ ۹۹.۰۸ درصد جمعیت روستایی معادل یک هزار و ۶۰

و جلوگیری از دخل و تصرف افراد فرصت طلب، عرصه های ملی به مناطق بحرانی، نیمه بحرانی و عادی تقسیم بندی شدند چراکه حفاظت از مناطق بحرانی دارای حسایت های ویژه ای است. خزانی بیان کرد: طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری (مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی) در ۱۵حوزه استان همدان با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان و با ۴۳درصد پیشرفت فیزیکی درحال اجراست و برای تکمیل این طرح نیز پیشنهاد افزایش اعتبار لازم ارائه شده است.وی افزود: اسمال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای بخش مرعع این استان یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون تومان و برای طرح‌های بیابان زدائی ۹۰۰میلیون تومان اعتبار ملی در نظر گرفته شده است.مدیر کل منابع طبیعی استان همدان گفت: طرح بذریاشی، بوته‌کاری و کپه‌کاری در سطح یک هزار و ۷۰۰ هکتار از مراتع استان درحال اجراست که با بارش‌های پاییزی رشد و تقویت پوشش گیاهی مراتع را شاهد خواهیم بود.خزانی، از احداث ۱۸۰ کیلومتر کمربند حفاظتی در اراضی ملی استان همدان در قابل برنامه ششم توسعه خبر داد و گفت: با تدابیر در نظر گرفته‌شده در راستای اقدامات جهشی طرح «۹۶در۹۹» سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اسمال نزدیک به ۶۰ کیلومتر دیگر به این میزان کمربند حفاظتی افزوده می‌شود

اخبار

نخستین مانور سراسری تعمیرات و بازسازی شبکه های توزیع برق در گلستان برگزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : مانور بازسازی جهادی شبکه های توزیع نیروی برق همزمان با سراسر کشور در استان گلستان برگزار گردید. علی اکبر نصیری گفت : مانور سراسری تعمیرات و بازسازی شبکه های توزیع برق در استان گلستان با ۴۳ اکپ و ۱۴۴۰ نفر ساعت توسط همکاران توزیع نیروی برق گلستان با رعایت پروتکل های بهداشتی بازسازی و تعمیر شد.وی اضافه کرد :در این مانور سراسری ، در گلستان شبکه های توزیع شهرستانهای علی اباد کتول و کلاله در روز اول با ۵۴۰ نفر ساعت بازسازی و غرب گرگان و گنبد در روز دوم با ۹۰۰ نفرساعت مانور انجام شد.

نصیری اضافه کرد : ترمیم فرسودگی شبکه ،ارتقاء آمادگی اکپها در زمان بحران و فرهنگ سازی تعمیرات پیشگیرانه از اهداف اصلی این مانور می باشد.وی افزود : رفع کانون خطر، ترمیم پست های ۲۰ کیلوولت شاخه زنی و مقره شویی از دیگر اهداف این رزمایش دو روزه است

تصویب چندین طرح به منظور تامین و تقویت آب شرب ۲۷ روستای شهرستان رشت

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان اظهارداشت: با گذشت هشت ماه از یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی گیلان، اقدامات مؤثری برای رفع تنش آبی روستاهای استان انجام شده است. وی افزود: در همین راستا به منظور تامین پایدار و مناسب آب شرب روستاهای شهرستان رشت، چندین طرح در شرکت آبفای گیلان به تصویب رسید که به زودی وارد فاز اجرایی می شود.وی آبرسانی به تاسیسات آب روستایی پيله دارين از رينگ روستای دور شهر، صرف محدودۀ شمال شهر رشت را یکی از طرح های مهم این شرکت دانست و گفت: با بهره برداری از این طرح ۵ هزار و ۳۰۰ خانوار در ۱۳ روستای (گالش) خیل- مبارک آباد – بیجار خاله- پیره – گالش گاجه- محمدآباد- گراکه –راسته کنار- المان- جوده-کرده-شالکو-پستک) از آب آشامیدنی پایدار و بهداشتی برخوردار می شوند.

مدیرعامل آبفای گیلان در ادامه افزود: اعتباری بیش از ۷۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای اجرای این طرح پیش بینی شده است. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان، با اشاره به آبرسانی به روستاهای منطقه سراوان از تاسیسات امام زاده هاشم و شاه عباسی گفت: با تصویب طرح آبرسانی به ۸ روستای جنوب شهر رشت با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ خانوار، ۲۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برای آبرسانی به روستاهای (سراوان-جوکلبندان- قاضیان-کچا- گلسرک-اسلام آباد-شهرستان- موشگاه) هزینه می شود.

وی همچنین از تامین آب شرب ۶ روستای محدوده غرب شهر رشت در طرح آبرسانی به روستای سپیخان از رینگ آبرسانی دور شهر رشت خبر داد و افزود: این طرح با اعتباری بیش از ۴۳ میلیارد ریال جهت بهره مندی ۹۵۰ خانوار روستاهای (آتشگاه- سپیخان- پسویشه- بیجار کنار- فیض آباد-خنچه) اجرا خواهد شد.

کاهش چشمگیر قطعی آب مناطق خوی در هنگام اجرای عملیات اصلاحی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان گفت: با اجرای طرح های رزماد، شاهد تحولی چشمگیر در ارائه خدمات بخش آب و فاضلاب شهرستان خواهیم بود.بدالله سلطانی گفت: در این راستا با اجرای طرح پیمایش شیرآلات شبکه آبرسانی در شهر خوی، قطعی آب مناطق در حین اجرای عملیات اصلاحی و بازسازی، به طور چشمگیری کاهش می یابد. وی اظهار داشت: با اجرای این طرح، به هنگام اصلاح و یا رفع اتفاقات آب، دیگر شاهد قطعی آب بصورت گسترده در نقاط مختلف شهر نخواهیم بود و تنها آب نقطه ای که عملیات در آن اجرا می شود قطع خواهد شد.

وی با بیان اینکه در جریان اجرای این طرح، تعداد ۸۵۴ عدد شیر فلکه شبکه آبرسانی در سطح شهر خوی از ابتدای سال پیمایش شده است، افزود: عملیات تعمیرات پیشگیرانه شیرآلات شبکه توزیع مطابق برنامه بصورت سه ماه یکبار جهت اطمینان از عملکرد شیرآلات در زمان حادثه صورت می پذیرد که تاثیر بسیار بالایی در ارتقای بهره برداری از شبکه توزیع دارد.

زنده گیری تعداد ۳۳۶ قلاذه سگ در آبان ماه سالجاری

رییس سازمان مدیریت پسماند از تداوم اجرای عملیات زنده گیری حیوانات بلاصاحب در سطح شهر داد.برگری در توضیح این خبر گفت: بدلیل افزایش قابل ملاحظه تعداد سگ های بدون صاحب در شهر و در جهت ساماندهی حیوانات بلاصاحب ، عملیات زنده گیری این حیوانات در سطح شهر ادامه دارد.

وی افزود: در این راستا در آبان ماه سالجاری ، تعداد۳۳۶ قلاذه سگ با رعایت پروتکل های بهداشت و درمان توسط سازمان مدیریت پسماند از سطح شهرجمع آوری و به مرکز ساماندهی حیوانات بلاصاحب انتقال داده شدند.برگری در ادامه تاکید کرد: در جهت اجرای عملیات زنده گیری این حیوانات ، از شهروندان تقاضا می شود در صورت مشاهده سگ های بلاصاحب در معابر عمومی، با شماره تلفن ۱۳۷ تماس حاصل فرمایند.

تایید مدیرکل صدا و سیمای استان

برق امید از لینک‌های موجود در پیامک استفاده کنندوی اضافه کرد : مشترکان بر مصرف در طرح برق امید ۶ ماه فرصت دارند که خود را در گروه مشترکان خوش مصرف قرار دهند و اگر نتوانستند در مدت نیم سال میزان مصرف برق خود را اصلاح کنند، مشمول تخفیف قیمت برق خواهند شد. نصیری اضافه کرد: اطلاع رسانی مردم شریف استان از طریق صدا و سیمای استان انتظار می رود تا مردم همانند قبل در مصرف انرژی برق مدیریت را انجام دهند و از این طرح بیش از پیش بهره مند گردند.در ادامه مدیرکل صدا و سیمای استان گفت : صدا و سیمای مرکز استان همانند قبل همکاری خود را با توزیع برق در انجام مشترکان از بخصوص در بحث برق امید که یک طرح ملی است بیش از پیش و بصورت ویژه همکاری خود را ادامه خواهد داد.